Decret. datum die 10 Septembr. 1790.

(*) Quæritur. —Propter Oct. diem S. Jacob. majoris ut pote Patrocini principalis nostræ Ecclæ., huc usq. Fest. S. Petri Advinc. perpetuo translata, fuit in diem 2 Aug., tamq. diem stabilem. Ast cum per Bullam Pontific. Festa Patrocini Ecclæ. de præcepto translata sunt in Dom. proxim. sequentem una cum Oct. per Dioecesim Ditionis Reg. Borussiae, Dubium exortum est: An Fest. S. Petri Advincula, cum non sit amplius dies prima Augusti impedita, reponendum sit ad Ordin. Calendarii Romani; vel possit apud Eccliam. nostram manere translata in diem 2 Augusti? Resp. *Affirmative* ad prim. partem, *Negative* ad secund., si tamen S. Jacobus sit Patron princip. Civit., Oppidi, vel Pagi, de quo tant. Patrono transferend. est fest. in Domini sequent., juxta Brev. Apostolic.; si vero sit Patronus, vel Titul. Eccl. Colleg. tantum, servandas esse Rubricas.

Die 18 Octobr. 1818. Alia decreta. In Napolitana ad dubia proposita—sunt nempe.

An, translato Festo Patroni princ. in diem Dominic. transferri debeat simul in Sabb. dictæ Dominicæ præesistentem officium et Missa de Vigilia?

Resp.—*Affirmat.* quoad jejunium et abstinent., ac etiam quoad offic. Vigiliæ, quatenus festa sint ex illis quæ gaudent Vigilia quoad Chorum.

It.—An, translato festo Patroni princ. in diem Dominic., transferat, etiam tota Octava vel reliqui dies Octav. si supersint?

Resp.—Si festum fiat in Dominica fixe assignata, retinent. integram Octav., quia hæc habetur ut dies propria: ea vero accidentaliter impedita, si ulterius sit transferendum, Octava perit.

It.—An, simul cum Festo Patroni princip. in diem Dominic. translato, transferantur simul omnes solemnitates, concessiones, privilegia, indulgentiæ prohibitiones Missarum in Oratoriis privat. &c. eidem festo adnexæ?

Resp.—*Affirmative.* quia Dominica, in qua festum erit perpetuo fixum, perinde habenda est, ac si esset dies propria.

It.—An, illa festa quæ ab Ordinariis locorum assignata fuerunt (aliis diebus) tamq. propriis, ratione occurrentiæ cum festo Patron. princip., sublato nunc hoc perpetuo impedimento quia festa Patron. princip. habent saltem rationem festor. Mobilium, possint, et debeant illa prædicta festa olim amota á propriis sedibus, celebrari, vel retrogradi suis dieb., quid assignata fuer. ab initio in Calendario Romano?

Resp.—*Affirmat.*, nisi ex hoc sequatur non levis perturbatio, et confusio in Ordinando Calendario.

It.—An, et quando fest. Patroni princip. transfertur in diem Dominic., debeat in fer. 6 dictæ Domin. præced. annuntiari in Martyrol. Vigilia, si adsit, et in Sabbato annunt. Fest. Patroni, quod celebratur die Dominica, et in Sabb. sequenti annunt. Octava?